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 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

B  C  D1  510  520  530

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

Du lundi au vendredi de 06h08  
à 19h34 : un bus toutes les 30 minutes 
en heures de pointe* ; toutes les 1h en 
heures creuses

Le samedi de 06h51 à 18h51 :  
un bus toutes les 1h

*Heures de pointe : de 06h00 à 10h00 ; de 11h45  
à 14h00 ; de 15h30 à 19h30 • Heures creuses :  
de 10h00 à 11h45 ; de 14h00 à 15h30

Correspondances

C
H

Â
T

E
N

O
IS Le Badbronn 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Mairie Foch 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Bailliage 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Route romaine 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Collège 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

S
É

L
E

S
TA

T

Hôpital 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Pasteur 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Gare     510  520  530 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Liberté   07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Vanolles   510  520  530 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Médiathèque   520 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
De Lattre de Tassigny 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Nancy 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Sand 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Filature 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Maison rouge 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Westrich 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Scheer 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
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S
H

E
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Chapelle 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Mairie 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Cimetière 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Gare SNCF 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Fonctionnement du SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondances

C
H

Â
T

E
N

O
IS Le Badbronn 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Mairie Foch 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Bailliage 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Route romaine 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Collège 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
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Hôpital 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Pasteur 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Gare     510  520  530 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Liberté   06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Vanolles   510  520  530 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Médiathèque   520 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
De Lattre de Tassigny 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Nancy 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Sand 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Filature 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Maison rouge 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Westrich 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Scheer 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
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Chapelle 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Mairie 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Cimetière 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Gare SNCF 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés)

LIGNE A  :    Châtenois   Ebersheim

ACHETEZ  
VOTRE E-TICKET  
VIA NOTRE  
APPLICATION !

Application gratuite. Disponible  
sur les stores Apple et Google Play.



LIGNE A  :    Ebersheim   Châtenois
E
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Correspondances

Gare SNCF 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Cimetière 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Mairie 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Chapelle 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12
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Scheer 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Westrich 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Maison rouge 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Filature 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Sand 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Nancy 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
De Lattre de Tassigny 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Médiathèque   520 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Vanolles   510  520  530 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Liberté   07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Gare     510  520  530 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Pasteur 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Hôpital 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

C
H
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T

E
N

O
IS Collège 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Route romaine 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Bailliage 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Mairie Foch 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Le Badbronn 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
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Correspondances

Gare SNCF 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Cimetière 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Mairie 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Chapelle 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:12 17:42 18:12 18:42
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Scheer 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Westrich 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Maison rouge 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Filature 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Sand 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Nancy 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
De Lattre de Tassigny 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Médiathèque   520 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Vanolles   510  520  530 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Liberté   06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Gare     510  520  530 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Pasteur 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Hôpital 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
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O
IS Collège 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Route romaine 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Bailliage 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Mairie Foch 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Le Badbronn 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés)

Fonctionnement du SAMEDI (sauf jours fériés)

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

B  C  D1  510  520  530

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

Du lundi au vendredi de 06h08  
à 19h34 : un bus toutes les 30 minutes 
en heures de pointe* ; toutes les 1h en 
heures creuses

Le samedi de 06h51 à 18h51 :  
un bus toutes les 1h

*Heures de pointe : de 06h00 à 10h00 ; de 11h45  
à 14h00 ; de 15h30 à 19h30 • Heures creuses :  
de 10h00 à 11h45 ; de 14h00 à 15h30

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport ELSA 
vous permettent de vous dé-
placer sur les lignes régulières 
FLUO 510  520  530  de la 
région Grand Est.


